
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Sołtysów 
i Przewodniczących Zarządów Osiedli 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609[1]), 
§ 24 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 Statutów Sołectw: Alfredówka, Chmielów, Cygany, Jadachy, Rozalin, Tarnowska Wola 
i Osiedli: Buda Stalowska, Dęba, Poręby Dębskie i § 25 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 Statutu Osiedla Broniewskiego, 
stanowiących odpowiednio załączniki od 1 do 10 do Uchwały Nr V/52/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
26 marca 2015 r. w sprawie zmian statutów sołectw i osiedli (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1128) 
zmienionych Uchwałą Nr V/41/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zmian 
statutów sołectw i osiedli (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 1750), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa 
Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów Sołtysów 
i Przewodniczących Zarządów Osiedli na terenie miasta i gminy Nowa Dęba zarządzonych na dzień 
29 września 2024 r. w składzie: 

1) Elżbieta Gil - Przewodniczący; 

2) Karolina Mikołajczyk - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Dorota Puzio - Członek; 

4) Anna Rutkowska - Członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: 0CCD60F9-49C1-4FEE-8D4F-F894E34ECC4E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


